2025年８月 21日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

台風 12号の影響に伴う自動機の休止について

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、台風 12号の接近に伴い、下記の通り、一部の自動機を休止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．休止日

・ 2025年８月 21日（木）終日

２．対象自動機

県 自動機設置個所 住所 連絡先

鹿児島 加世田支店外壁自動機 南さつま市加世田本町 24-12 (0993)53-2500

※ 上記自動機以外は通常営業を予定していますが、今後の状況を踏まえて休止とする場合も

ございますので、ご了承ください。

以 上